1) O prazo máximo da vigência é de até 60 (sessenta meses); e
2) Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade Descentralizadora, sugere-se que o início da vigência seja considerado a contar da data de assinatura.

6. VALOR DO TED: 
R$ 1.365.480,00 (Um milhão trezentos e sessenta e cinco mil quatrocentos e oitenta reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
33.90.39

8. BENS REMANESCENTES
O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?
(   )Sim
( x)Não
 
Se sim, informar a titularidade e a destinação dos bens quando da conclusão do TED:

[...]

A respeito da capacidade quantitativa, frisa-se que o serviço de teleatendimento foram reduzidos gradativamente desde 2016 - como mostram os d
atual formatação do contrato e da gestão 2019-2022, ambos voltados para redução de custos e monetização com base no encaminhamentos de violações para pon
foram registradas 120.832 (cento e vinte mil oitocentos e trinta e duas) violações e em 2022, foram 85.491 (oitenta e cinco mil quatrocentos e noventa e um); te
cinco mil trezentas e quarenta e uma) registros de violências, ou seja, uma queda aproximada 30% dos registros de violência ao longo de 6 (seis) anos.

Diante disso, observa-se a capacidade de atendimento do Ligue 180 decrescente e aquém do necessário em termos qualitativos, quando considerad

[...]

A respeito da capacidade quantitativa, frisa-se que o serviço de teleatendimento foram reduzidos gradativamente desde 2016 - como mostram os d
atual formatação do contrato e da gestão 2019-2022, ambos voltados para redução de custos e monetização com base no encaminhamentos de violações para pon
foram registradas 120.832 (cento e vinte mil oitocentos e trinta e duas) violações e em 2022, foram 85.491 (oitenta e cinco mil quatrocentos e noventa e um); te
cinco mil trezentas e quarenta e uma) registros de violências, ou seja, uma queda aproximada 30% dos registros de violência ao longo de 6 (seis) anos.

Diante disso, observa-se a capacidade de atendimento do Ligue 180 decrescente e aquém do necessário em termos qualitativos, quando considerad